

یکی از دغدغه های والدین برای فرزندانشان در مقطع ابتدایی و مخصوصا دانش آموزان پایه اول بحث املانویسی است.

چند سالی هست که در حوزه ی تدریس با بازی و طراحی بازیهای کلاسی فعالیت می کنم. از آنجائیکه خودم دبیر متوسطه هستم، هیچ وقت به طور تخصصی و متمرکز در مقطع ابتدایی فعالیت نکردم. با اینکه همکاران زیادی در ابتدایی از دانشجویان دوره های بازی آموزشی ام بوده اند.

تا اینکه دخترم وارد کلاس اول شد و به واسطه رسیدگی به درس های دخترم با مشکلات دانش آموزان در این پایه و دغدغه های آموزشی والدین در این مقطع از نزدیک بیشتر آشنا شدم .

یکی از مهمترین مسائل والدین را بحث املا نویسی بچه ها دیدم .

برای اینکه اوایل می دیدم که دخترم در املا نویسی چقدر مشکل دارد و این مشکلات باعث بهم ریختگی آرامش درونی اش و از بین رفتن اعتماد به نفسش می شد .

تصمیم گرفتم شروع کنم به پیاده سازی بازی هایی که طراحی کرده بودم برای بهبود املا نویسی دخترم.

در مدت خیلی کوتاهی شاهد پیشرفتش در حل مشکلات املا نویسی شدم .

و نتیجه همه اینها آرامش و خوشحالی دخترم و بالا رفتن اعتماد به نفس و یادگیری بهترش در بقیه درس هایش بود.

چقدر خودم به عنوان یک مادر حس بهتری نسبت به قبل داشتم و در صد قابل توجهی از نگرانی هایم در ارتباط با آموزش دخترم کمتر شد .

و در نهایت تصمیم گرفتم این همه حس خوب خودم را با بقیه مادران و معلمان هم به اشتراک بگذارم و بازی هایی که طراحی کردم و برای املا نویسی دخترم استفاده می کنم را طی یک ویدیوی آموزشی در اختیار بقیه قرار دهم تا آنها هم مثل من حس لذت و آرامش را در آموزش فرزندان و دانش آموزانشان تجربه کنند .

به همین دلیل دوره بازیهای املا نویسی که شامل ۲۰ بازی مخصوص دیکته نویسی دانش آموزان است ۱۵ بازی غیر آنلاین و ۵ بازی آنلاین در اختیار شما عزیزان قرار می گیرد به امید یادگیری با طعم لذت برای همه دانش آموزان.

بازی های این دوره مناسب چه کسانی است؟

مناسب والدین و معلمان.

بازیهای دوره فقط در مبحث املا نویسی کاربرد دارند؟

خیر وقتی شما روش اجرا و طراحی بازی ها را یاد بگیرید برای تمام دروس می توانید اجرا کنید.

مدت دور چقدر است؟

۲ ساعت و ۲۰ دقیقه

دوره به چه صورت ارائه می شود؟

دوره در ویدیو های ضبط شده است که به صورت آفلاین از طریق سایت بازی برای همه قابل دریافت است و پس از نهایی کردن سفارش بلافاصله در پنل کاربریتان در قسمت سفارش ها در دسترس خواهد بود.